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Haber-Yorum 

Hapiste 20 Yıl: Kırım Yarımadası’ndaki Beş Hizb-ut Tahrir Genci Hapse 
Mahkûm Edildi 

 

Haber:  

Güney Bölgesi Askeri Mahkemesi, Hizb-ut Tahrir gençlerinden birine 20 yıl 
hapis cezası verdi; bu cezanın ilk dört yılı yerel bir cezaevinde geçirilecek. Diğer 
sanıklar hakkında ise, yüksek güvenlikli bir cezaevinde infaz edilmek üzere 14 ila 
15 yıl arasında değişen hapis cezaları verildi. RIA Novosti ajansına göre bu bilgi, 
Rusya Federal Güvenlik Servisi'nin (FSB) Kırım ve Sivastopol Müdürlüğü'nün 
basın ofisi tarafından ifade edilmiştir. 

İlgili kişiler parti üyeleri olup, Mart 2024'te Kırım'ın Canköy (Janquy) 
bölgesinde tutuklanmışlardı. Federal Güvenlik Servisi'nin iddialarına göre 
sanıklar, Rusya içinde İslami düşünceyi yaymak amacıyla hedefli faaliyetlerde 
bulunmuşlardır. Gizli toplantılar sırasında, yerel Müslümanları saflarına katmak 
için ikna ettikleri iddia edilmiştir. Daha sonra gözaltına alınanlar hakkında ceza 
davaları açılmıştır. 

 

Yorum:  

Rusya Federal Güvenlik Servisi, Kırım Yarımadası'nda Hizb-ut Tahrir 
gençlerine yönelik düzenli olarak tutuklama operasyonları düzenlemektedir. 
2024 yılının Mart ayında kurum, partinin hücrelerinden birini çökerttiğini 
duyurmuştu. Bundan önce, yani Ağustos 2023'te, Federal Güvenlik Servisi ve 
Rus Ulusal Muhafızları ortak bir özel operasyon düzenlemiş ve bu operasyon 
sonucunda altı genç tutuklanmıştı. Benzer bir operasyon da 2023 yılının Ocak 
ayında gerçekleştirilmişti.   

Görünen o ki Kırım'daki federal güvenlik cihazları hâlâ son derece temkinli 
davranmakta ve parti gençlerini tutuklama konusunda yıllık kotalarını 
uygulamakla yetinmektedir. Yine görünen o ki onun önlemleri, Kırım Tatarı 
halkının genelini kışkırtmaktan kaçınmak için dikkatle planlanmıştır. Zira 
Kırım’da, fertlerinden en az birinin partiye mensup olmadığı bir Müslüman aileyi 
bulmak çok nadirdir. Bu nedenle Rus makamların dikkatli davranıp geniş çaplı 
tutuklamalardan kaçınıyor. 
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